
 PROVINCIA DI FROSINONE 
ccp n. 13197033  P.zza Gramsci,13 - 03100 Frosinone  cod. fisc. 01 633 570 609   tel.07752191 www.provin-

cia.fr.it 

Settore Servizio Ufficio 

STAZIONE UNICA APPALTANTE S.U.A.   S.U.A. 

 

 Pag. 1 

 

Frosinone, 28/04/2025 

 

AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 
OGGETTO Gara SUA n.  30/2025  Procedura negoziata , per la selezione di un socio privato operativo, non stabile, 

per la cessione del 70% del capitale sociale della società Multiservizi Monticelli s.r.l. e per l’affida-
mento del servizio di igiene urbana e manutenzione del verde pubblico (c.d. “gara a doppio oggetto”). 
– COMUNE DI MONTE SAN BIAGIO (LT) 
 

PROCEDURA NEGOZIATA  

CRITERIO OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA  

DURATA  ANNI 6 

VALORE DELL’APPALTO € 6.102.660,00   di cui  Soggetti a ribasso                                        € 3.586.950,00  

manodopera  non soggetti 
a ribasso ma possono es-
sere oggetto di una più ef-
ficiente organizzazione 
aziendale 

€ 2.515.710,00 

sicurezza € 0,00 

  

Proroga tecnica 120 c. 1 6 mesi 

VALORE STIMATO DELL’AP-
PALTO per la suddetta pro-
roga 

€ 508.555,00       di cui Soggetti a ribasso € 298.912,56  

manodopera  non soggetti 
a ribasso ma possono es-
sere oggetto di una più effi-
ciente organizzazione 
aziendale 

€ 209.642,50 

sicurezza  

    

VALORE STIMATO DELL’AP-
PALTO (art. 14 c. 4 del DLgs 
36/2023)                                                 
4anni+6mesi 

€ 6.611.215,00  di cui Soggetti a ribasso € 3.885.862,50  

manodopera  non soggetti 
a ribasso ma possono es-
sere oggetto di una più effi-
ciente organizzazione 
aziendale 

€ 2.725.352,50 

sicurezza  

VALIDITA’ OFFERTA  180 GIORNI 

RUP Arch. Tiziana Di Fazio  

R.P.  Dott.ssa Anna Maria Rutici  

CIG  CUP: G61E22000230004 

CUI   81003590593202400001.  

CPV 90511100-3 Servizi di raccolta di rifiuti solidi urbani 

CCNL CCNL “Utilitalia - CCNL dei servizi ambientali”, 
 

ATECO 38.11.00 Raccolta di rifiuti solidi non peri-
colosi 

DATA SCADENZA  13/05/2025 ORE 10:00 

DATA APERTURA 13/05/2025 ORE 10:30 

Metodo di individuazione degli operatori da invitare: da elenco operatori pervenuto da ente aggiudicatore 

L'avviso di cui alla presente procedura è pubblicato all'albo online e sul sito di Amministrazione Trasparente, sezione bandi di gara e 
contratti, della Stazione Appaltante e dell’ente aggiudicatore.. 

 

 
 
 
 

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
pe

r 
co

ns
ul

ta
zi

on
e 

P
ro

to
co

llo
 N

. 1
50

40
/2

02
5 

de
l 2

8/
04

/2
02

5
Comune di Monte San Biagio Prot. n.0006769 del 28-04-2025 arrivo Cat. 14 Cl. 1

http://www.provincia.fr.it/
http://www.provincia.fr.it/


 PROVINCIA DI FROSINONE 
ccp n. 13197033  P.zza Gramsci,13 - 03100 Frosinone  cod. fisc. 01 633 570 609   tel.07752191 www.provin-

cia.fr.it 

Settore Servizio Ufficio 

STAZIONE UNICA APPALTANTE S.U.A.   S.U.A. 

 

 Pag. 2 

 

Il presente documento, assolverà agli obblighi di pubblicità degli atti e trasparenza amministrativa attraverso: 
- pubblicazione all’Albo pretorio informatico dell’Ente,  all’Albo Pretorio del Comune di Monte San Biagio  ai sensi dell’art. 32, comma 5 della Legge 
18.06.2009 n. 69, come modificato dall’art. 2, comma 5, D. L. 30.12.2009, n. 194, convertito, con modificazioni, dalla Legge 26.02.2010 n. 25,  fino al   
13.05.2025. 

-    sul sito amministrazione trasparente dell’ente sezione “Bandi di Gara”-  sottosezione Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudi-
catori distintamente per ogni procedura. 

  

IL DIRIGENTE COLLABORATORE 

Ing. Ivan Di Legge 

 

 
 
 

 

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
pe

r 
co

ns
ul

ta
zi

on
e 

P
ro

to
co

llo
 N

. 1
50

40
/2

02
5 

de
l 2

8/
04

/2
02

5
Comune di Monte San Biagio Prot. n.0006769 del 28-04-2025 arrivo Cat. 14 Cl. 1

http://www.provincia.fr.it/
http://www.provincia.fr.it/

